



BRITT BORDING ANDERSEN HOLDING ApS

Fejringhusvej 34
8722Hedensted

CVR-nr. 33264089

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2026

Britt Bording Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRITT BORDING ANDERSEN HOLDING ApS Fejringhusvej 34 8722Hedensted
Telefon	53347511
E-mail	britttulipan@hotmail.com
CVR-nr.	33264089
Stiftelsesdato	5. november 2010
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Britt B. Andersen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 275.811, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 13.904.148, og en egenkapital på kr. 13.875.028.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-7.136	-14.319
Personaleomkostninger	1	-258.199	-280.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.516	-9.516
Driftsresultat		-274.851	-303.927
Andre finansielle indtægter		703.934	1.111.932
Andre finansielle omkostninger		-181.551	-185.903
Resultat før skat		247.532	622.102
Skat af årets resultat	2	28.279	0
Årets resultat		275.811	622.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		196.411	554.602
Resultatdisponering		275.811	622.102

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		980.502	990.018
Materielle anlægsaktiver		980.502	990.018
Anlægsaktiver		980.502	990.018
Udsudte skatteaktiver		28.279	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.993	982
Andre tilgodehavender	3	2.031.394	2.011.282
Tilgodehavender		2.067.666	2.012.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	10.253.155	9.808.161
Værdipapirer og kapitalandele		10.253.155	9.808.161
Likvide beholdninger		602.825	883.286
Omsætningsaktiver		12.923.646	12.703.711
Aktiver		13.904.148	13.693.729

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		13.715.628	13.519.216
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		13.875.028	13.666.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.402	13.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.418	11.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.300	1.300
Kortfristede gældsforpligtelser		29.120	27.013
Gældsforpligtelser		29.120	27.013
Passiver		13.904.148	13.693.729
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	13.519.217	67.500	13.666.717
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	196.411	79.400	275.811
Egenkapital 31. december 2025	80.000	13.715.628	79.400	13.875.028

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	254.000	276.000
Andre omkostninger til social sikring	4.199	4.092
	<u>258.199</u>	<u>280.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	28.279	0
	<u>28.279</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.011.282	1.991.374
Tilgang i årets løb	20.112	19.908
	<u>2.031.394</u>	<u>2.011.282</u>

Andre tilgodehavender under omsætningsaktiver er langfristede og består af gældsbrief med tilskrevne renter

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.026.615	226.341	118.381
Børsnoterede obligationer	6.545.265	304.444	0
Unoterede porteføljeaktier	1.681.276	83.153	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.